

Bid Tab 3/20/2023  
MPI Sanitary Lining 2023  
Opened at the Village of Arlington Heights at 11am

Item No.	Items	Units	LOW BID											TOTAL	Hoerr Const.		Benchmark		Insituform		National power rodding	
			Arlington Heights	Glencoe	Glenview	Golf	Kenilworth	Lake County PW	Lincolnshire	Northfield	Prospect Heights	Riverwoods	Winnetka									
1	8" Cured in Place Pipe	LF	8,658	2,554	8,937	750			2,000	3,369	1,568	3,359	8,002	39,197	\$ 36	\$1,411,092	\$ 42	\$1,646,274	\$ 42	\$1,646,274	\$76.88	\$3,013,465.36
2	9" Cured in Place Pipe	LF					1,200							1,200	\$ 37	\$44,400	\$ 44	\$52,800	45	\$54,240	\$76.88	\$92,256.00
3	10" Cured in Place Pipe	LF	1,318	555	945				1,158				547	4,523	\$ 41	\$185,443	\$ 44	\$199,012	49	\$223,436	\$81.21	\$367,312.83
4	12" Cured in Place Pipe	LF		541									1,494	2,035	\$ 47	\$95,645	\$ 45	\$91,575	53	\$108,262	\$81.21	\$165,262.35
5	15" Cured in Place Pipe	LF						1,348					1,750	3,098	\$ 55	\$170,390	\$ 70	\$216,860	76	\$236,068	\$106.25	\$329,162.50
6	16" to 15" transition liner	LF						291						291	\$ 96	\$27,936	\$ 75	\$21,825	95	\$27,645	\$165.25	\$48,087.75
7	18" Cured in Place Pipe	LF											0	0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
8	20" x 30" Brick	LF												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
9	21" Cured in Place Pipe	LF												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
10	24" Cured in Place Pipe	LF			175				80					255	\$105	\$26,775	\$180	\$45,900	253	\$64,617	\$325.00	\$82,875.00
11	27" Cured in Place Pipe	LF												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
12	30" Cured in Place Pipe	LF			180									180	\$150	\$27,000	\$200	\$36,000	253	\$45,612	\$400.00	\$72,000.00
13	33" Cured in Place Pipe	LF												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
14	36" Cured in Place Pipe	LF			182									182	\$225	\$40,950	\$300	\$54,600	488	\$88,761	\$450.00	\$81,900.00
15	18X27"	LF											643	643	\$100	\$64,300	\$140	\$90,020	217	\$139,210	\$475.00	\$305,425.00
16	8" Easement	LF		635	720									1,355	\$ 38	\$51,490	\$ 45	\$60,975	42	\$56,910	\$85.35	\$115,649.25
17	Heavy Cleaning	LF		1,000	1,000									2,000	\$ 5	\$9,000	\$ 2	\$4,000	10	\$20,000	\$10.00	\$20,000.00
18	Reinstatement of Service-Sanitary Sewer	EACH	264	65	204		24		20	48	20	34	247	926	\$ 80	\$74,080	\$200	\$185,200	145	\$134,270	\$500.00	\$463,000.00
19	Protruding Tap Removal	EACH		3										3	\$400	\$1,200	\$450	\$1,350	250	\$750	\$1,000.00	\$3,000.00
20	8" End Seals	EACH	74	24			15			36	10	22	52	233	\$170	\$39,610	\$135	\$31,455	132	\$30,756	\$250.00	\$58,250.00
21	10" End Seals	EACH	8	4									4	16	\$195	\$3,120	\$150	\$2,400	146	\$2,336	\$250.00	\$4,000.00
22	12" End Seals	EACH		4									10	14	\$205	\$2,870	\$170	\$2,380	162	\$2,268	\$350.00	\$4,900.00
23	15" End Seals	EACH											12	12	\$240	\$2,880	\$190	\$2,280	185	\$2,220	\$350.00	\$4,200.00
24	18" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
25	20" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
26	21" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
27	24" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
28	27" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
29	30" End Seals	EACH			7									7	\$540	\$3,780	\$415	\$2,905	395	\$2,765	\$600.00	\$4,200.00
30	33" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
31	36" End Seals	EACH												0	\$ -	\$0	\$ -	\$0	0	\$0	\$0.00	\$0.00
32	18" x 27" End Seals	EACH											6	6	\$400	\$2,400	\$500	\$3,000	380	\$2,280	\$1,000.00	\$6,000.00
																<b>\$2,284,361.00</b>	<b>2,750,811.00</b>	<b>2,888,679.70</b>		<b>5,240,946.04</b>		

Sanitary and Storm Sewer Lining